

MALYVI Invest ApS

Fuglevadsvej 19, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 38 42 02 40

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2025

Dirigent:

.....

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	MALYVI Invest ApS
Adresse, postnr. by	C/O Mathias Lyngbye Villadsen Fuglevadsvej 19, 2800 Kongens Lyngby
CVR-nr.	38 42 02 40
Stiftet	16. februar 2017
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Mathias Lyngbye Villadsen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på 317.626 kr. mod et underskud på 166.114 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 9.365.931 kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2024	2023
	Eksterne omkostninger	-202.124	-15.000
	Bruttoresultat	-202.124	-15.000
3	Finansielle indtægter	10.836	52.537
4	Finansielle omkostninger	-126.338	-203.651
	Årets resultat	-317.626	-166.114
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-317.626	-166.114
		-317.626	-166.114

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2024	2023
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	14.232.530	10.620.544
		<u>14.232.530</u>	<u>10.620.544</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.232.530</u>	<u>10.620.544</u>
	Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	202.529	2.805.849
	Omsætningsaktiver i alt	<u>202.529</u>	<u>2.805.849</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>14.435.059</u></u>	<u><u>13.426.393</u></u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	81.000	81.000
	Overført resultat	9.284.931	9.602.557
	Egenkapital i alt	<u>9.365.931</u>	<u>9.683.557</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.001	15.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.054.127	3.727.836
		<u>5.069.128</u>	<u>3.742.836</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.069.128</u>	<u>3.742.836</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>14.435.059</u></u>	<u><u>13.426.393</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	81.000	9.602.557	9.683.557
Overført via resultatdisponering	0	-317.626	-317.626
Egenkapital 31. december 2024	<u>81.000</u>	<u>9.284.931</u>	<u>9.365.931</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for MALYVI Invest ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Resultat af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder samt kapitalinteresser

Posten omfatter modtagne udbytter fra tilknyttede og associerede virksomheder samt kapitalinteresser i det omfang udbyttet ikke overstiger den akkumulerede indtjening i den tilknyttede og associerede virksomhed samt kapitalinteressen i ejerperioden.

Resultat af andre kapitalandele, der er anlægsaktiver

Posten omfatter modtagne udbytter fra andre kapitalandele.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele består af investering i unoterede aktier, som måles til kostpris.

Andre værdipapirer og kapitalandele, der måles til kostpris, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættestil likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	<u>2024</u>	<u>2023</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	10.836	52.537
	<u>10.836</u>	<u>52.537</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renter på gæld til selskabsdeltagere og ledelse	126.291	203.651
Andre finansielle omkostninger	47	0
	<u>126.338</u>	<u>203.651</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mathias Lyngbye Villadsen

Direktør

Serienummer: 52ca3c9b-751e-432c-8ce1-1fa9f3781cd1

IP: 80.167.xxx.xxx

2025-04-07 13:50:00 UTC



Ole Witus Sømark

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: ee215dc6-4f9a-4598-a818-f95ffd255537

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-04-07 15:00:19 UTC



Morten Weinreich Larsen

Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 49c919d9-2e1d-4491-96c0-83c23db0031b

IP: 165.225.xxx.xxx

2025-04-07 15:01:27 UTC



Jan Sørensen

Dirigent

Serienummer: 9309853e-4e7a-4929-bf79-57529a8306c4

IP: 146.75.xxx.xxx

2025-04-07 15:27:13 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter